N4 - Tovaglioli intercalati
Xpressnap

Tork Xpressnap® Dispenser in alluminio per
tovaglioli intercalati

Codice: 274002
Materiale Alluminio

Sistema N4 - Tovaglioli intercalati
Xpressnap

Altezza 209 mm
Larghezza 178 mm
Profondita 150 mm

Colore Alluminio

| dispenser Tork Xpressnap® per tovaglioli intercalati sono la
soluzione ideale per i ristoranti a servizio sia limitato sia completo
che desiderano offrire i tovaglioli da una postazione centrale.

Intramontabile design in alluminio
armoniosamente integrato con gli esclusivi

R o : . o decori
Realizzati con materiali naturali, questi eleganti dispenser erogano
singolarmente i tovaglioli migliorando l'igiene e riducendo i Forma compatta per un ingombro minimo
consumi di almeno il 25% rispetto ai dispenser di tovaglioli sul bancone
tradizionali.
www.tork.it



Informazioni sulla spedizione

Codice EAN

Pezzi

Unita di consumo
Altezza
Larghezza
Lunghezza
Formato

Peso netto

Peso lordo

Packaging

¢ essity

Unita di consumo
7322540698015
1

230 mm

180 mm

225 mm
9.3dm3

17219

1955 g

Cartone

Unita di trasporto
7322540698015
1

1

230 mm

180 mm

225 mm
9.3dm3

1.7 kg

2kg

Cartone

Essity e I'azienda globale di prodotti per

I'igiene e la salute.

Pallet
7322540712544
168

168

1990 mm

800 mm

1200 mm

1.6 m3

289.1 kg

328.4 ky

N4 - Tovaglioli intercalati Xpressnap

Scegli laricarica adatta

Tork Xpressnap® Tovagliolo Extra

Soft arancione per dispenser 18963

Tork Tovagliolo Extra Soft bianco
con motivo afoglie per dispenser 13670
Xpressnap®

Tork Xpressnap® Tovagliolo Extra
Soft natural per dispenser

12880

Prodotti alternativi

™ (
272512 272213 272808

Contatti

Essity Italy S.p.A.
Via Salvatore Quasimodo, 12
20025 Legnano (MI)

Tel: +39 0331 443896
Fax: +39 0331 17 30 300

E-mail: tork.info@essity.com

www.tork.it



