

## Tork Xpressnap® Dispenser in alluminio per tovaglioli intercalati



Codice:	274002	
Materiale	Alluminio	
Sistema	N4 - Tovaglioli intercalati Xpressnap	
Altezza	209 mm	
Larghezza	178 mm	
Profondità	150 mm	
Colore	Alluminio	

I dispenser Tork Xpressnap® per tovaglioli intercalati sono la soluzione ideale per i ristoranti a servizio sia limitato sia completo che desiderano offrire i tovaglioli da una postazione centrale. Realizzati con materiali naturali, questi eleganti dispenser erogano singolarmente i tovaglioli migliorando l'igiene e riducendo i consumi di almeno il 25% rispetto ai dispenser di tovaglioli tradizionali.

www.tork.it

Intramontabile design in alluminio armoniosamente integrato con gli esclusivi decori

Forma compatta per un ingombro minimo sul bancone

Informazioni sulla spedizione			
	Unità di consumo	Unità di trasporto	Pallet
Codice EAN	7322540698015	7322540698015	7322540712544
Pezzi	1	1	168
Unità di consumo	-	1	168
Altezza	230 mm	230 mm	1990 mm
Larghezza	180 mm	180 mm	800 mm
Lunghezza	225 mm	225 mm	1200 mm
Formato	9.3 dm3	9.3 dm3	1.6 m3
Peso netto	1721 g	1.7 kg	289.1 kg
Peso lordo	1955 g	2 kg	328.4 kg
Packaging	Cartone	Cartone	-

## Scegli la ricarica adatta Tork Xpressnap® Tovagliolo Extra 18963 Soft arancione per dispenser **Tork Tovagliolo Extra Soft bianco** con motivo a foglie per dispenser 13670 **Xpressnap®** Tork Xpressnap® Tovagliolo Extra

12880

## Prodotti alternativi

Soft natural per dispenser



## Contatti

Essity Italy S.p.A. Via Salvatore Quasimodo, 12 20025 Legnano (MI)

Tel: +39 0331 443896 Fax: +39 0331 17 30 300 E-mail: tork.info@essity.com